
 

1 
 

 
 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 
00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI  

email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 06121128325 

 
 

 
 

Oggetto: Decreto Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE del Bando di selezione dei 

partecipanti al programma Erasmus+ Azione KA1 VET-  prot. 1344/U del 28/02/2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Programma “Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, 

la gioventù e lo sport” 

VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale INAPP prot. N. 10865 - del 20/10/2021, che individua 

l’I.I.S.P. Rosario Livatino di Palestrina-Cave, beneficiario del contributo relativo al 

Programma Erasmus Plus, Azione KA1 – Mobilità dello staff della scuola 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 

VISTO il PTOF dell’istituzione scolastica;  

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti di 

mobilità di istruzione scolastica; 

VISTA la delibera del C.d.D. nr. 33 del 10/11/2021, Partecipazione Bando Erasmus + 

Azione KA1 Mobilità per l’Apprendimento;  

VISTA la Convenzione di Sovvenzione nr 2021-1-IT01-KA122-VET-000020263 dell’Agenzia 

Nazionale INAPP  

VISTA la delibera del C.d.D. nr. 43 del 16/02/2022 inerente ai criteri e al bando di 

selezione dei partecipanti,  

VISTO il Bando di selezione dei partecipanti al programma Erasmus+ Azione KA1 VET-  

prot. 1344/U del 28/02/2022; 

 

 

 

                 Programma  AZIONE KA1    Ambito VET  
                     Mobilità dello staff 

Codice attività 2021-1-IT01-KA122-VET-000020263 

Progetto “Integrated learning Approach for better teaching outcomes”  

 
 

 

Istituto d'Istruzione Superiore Professionale "ROSARIO LIVATINO"
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0001924/U del 19/03/2022 13:12

mailto:rmis00400b@istruzione.it


 

2 
 

 

VISTA la costituzione della Commissione appositamente nominata dal Dirigente Scolastico  

con dispositivo prot. 1529/U del 07/03/2022 per procedere alla valutazione delle 

candidature; 

DATO ATTO dei lavori della Commissione come da Verbale prot. 1568/U del 08/03/2022; 

TRASCORSI  7 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. nr. 1569/U del 

08/03/2022; 

DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione delle seguenti Graduatorie DEFINITIVE, parti integranti 

del presente atto: 

 

 Assistenti amministrativi 

1 MIRTI PAOLA 

2 STOCCO MARIA ELENA 

 

 Assistenti tecnici 

1 LUCESOLE MATTEO 

2 COLANERA ELVIO 

3 COCULO LUIGIA 

4 MORINELLI DANIELA 

5 PERRONE DANIELA 

 

 Docenti  

1 CERRETI CRISTINA 

2 PEPE MARISA (inglese) 

3 PELLE ILARIA 

4 LASAPONARA ANGELA (inglese) 

5 MANCA FEDERICO 

6 LONGHI SIMONA 

7 RUGGERI MIRIAM 

8 SINIBALDI PAOLA (inglese) 

9 CAPOROSSI CLAUDIA 

10 DIOTALLEVI PAOLA 

11 NUTRICATO MICHELE 

12 MEZZO PAOLO 

13 LULLI FRANCESCO 

14 CASETTI PAOLA 



 

3 
 

 

 

I partecipanti alle attività saranno selezionati pertanto seguendo l’ordine delle graduatorie e 

l’eventuale rinuncia alla partecipazione darà luogo allo scorrimento della graduatoria. 

 

                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                       Professoressa Annamaria Conti 

 

 

 

 
 


		2022-03-19T12:13:53+0000
	CONTI ANNAMARIA




